
 

 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

Carrera 10 # 12-47 Tel: 318 385 0877 
 

ESTADO  

 

 
AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY VIERNES 03 DE JUNIO DE 2022 

ESTADO CIVIL Nº 040 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
FIJACIÓN: JUNIO 03 DE 2022 A LAS 8:00 A.M. 
SE DESFIJA: JUNIO 03 DE 2022 A LAS 5:00 P.M                                                                                                                                                                                                                                                                           

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO 

 
2014-00031-00 

 
2021-00078-00 

 
2021-00083-00 

 
2022-00010-00 

 
2022-00015-00 

 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Pertenencia  

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Sucesión Intestada 

 

 
Aecsa S.A. 

 
Sandra Milena Fómeque Garzón 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Nery Ramírez Morales y otros 

  

 
Gregorio Alejandro Peña Gómez 

 
María Luzmila Muñoz de Córdoba  

 
Daniela Alexandra Hincapié Ceballos 

 
------------------------------------------------ 

 
Causante: Gerardo Antonio Ramírez 

 

 
Junio/02/2022 

 
Junio/02/2022 

 
Junio/02/2022 

 
Junio/02/2022 

 
Junio/02/2022 

 

 
Dos 

 
Único 

 
Uno 

 
Uno 

 
Único 

 


