

AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY VIERNES 03 DE JUNIO DE 2022
ESTADO CIVIL N° 040

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	CUADERNO
2014-00031-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Aecsa S.A.	Gregorio Alejandro Peña Gómez	Junio/02/2022	Dos
2021-00078-00	Pertenencia	Sandra Milena Fómeque Garzón	María Luzmila Muñoz de Córdoba	Junio/02/2022	Único
2021-00083-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Daniela Alexandra Hincapié Ceballos	Junio/02/2022	Uno
2022-00010-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	-----	Junio/02/2022	Uno
2022-00015-00	Sucesión Intestada	Nery Ramírez Morales y otros	Causante: Gerardo Antonio Ramírez	Junio/02/2022	Único

FIJACIÓN: JUNIO 03 DE 2022 A LAS 8:00 A.M.
SE DESFIJA: JUNIO 03 DE 2022 A LAS 5:00 P.M.